

Allerginformation – Mandelmusslor

Ingredienser:

SMÖR, VETEMJÖL, Socker, MANDEL, Bittermandel

Allergener:

MJÖLKPROTEIN, LAKTOS, GLUTEN, MANDEL

Kan innehålla spår av:

Tillverkad i kök där gluten, ägg, mjölk, soja, sesam, nötter och mandel hanteras.

Tillverkare / producent:

Svedala Deli

Bäst före-datum:

Kakorna håller sig fina i minst två veckor – ofta längre. Vill du njuta av dem till jul går det utmärkt att frysa in i en lufttät behållare. Ta då fram burken från frysen någon timme innan servering.

Förvaring:

Förvaras bäst i lufttät behållare i rumstemperatur eller i frys för längre hållbarhet.

Allerginformation – Saffransskorpor

Produktnamn

Saffransskorpor

Ingredienser:

VETEMJÖL, Socker, ÄGG, SMÖR, Saffran, Cognac

Allergener:

ÄGG, MJÖLKPROTEIN, LAKTOS, GLUTEN

Kan innehålla spår av:

Tillverkad i kök där gluten, ägg, mjölk, soja, sesam, nötter och mandel hanteras.

Tillverkare / producent:

Svedala Deli

Bäst före-datum:

Kakorna håller sig fina i minst två veckor – ofta längre. Vill du njuta av dem till jul går det utmärkt att frysa in i en lufttät behållare. Ta då fram burken från frysen någon timme innan servering.

Förvaring:

Förvaras bäst i lufttät behållare i rumstemperatur eller i frys för längre hållbarhet.

Allerginformation – Klenäter

Ingredienser:

VETEMJÖL, SMÖR, ÄGG, Rapsolja, Vit Sirap Kokosfett, VISPGRÄDDE, Citron, Cognac, Bakpulver, Kardemumma

Allergener:

MJÖLKPROTEIN, LAKTOS, GLUTEN, ÄGG

Kan innehålla spår av:

Tillverkad i kök där gluten, ägg, mjölk, soja, sesam, nötter och mandel hanteras.

Tillverkare / producent:

Svedala Deli

Bäst före-datum:

Kakorna håller sig fina i minst två veckor – ofta längre. Vill du njuta av dem till jul går det utmärkt att frysa in i en lufttät behållare. Ta då fram burken från frysen någon timme innan servering. Värm gärna en kort stund i mikrovågsugn eller vanlig ugn.

Förvaring:

Förvaras bäst i lufttät behållare i rumstemperatur eller i frys för längre hållbarhet.

Allerginformation – Brända mandlar

Ingredienser:

MANDEL, Strösocker, vatten, pepparkakskrydda.

Allergener:

MANDEL

Kan innehålla spår av:

Tillverkad i kök där gluten, ägg, mjölk, soja, sesam, nötter och mandel hanteras.

Tillverkare / producent:

Svedala Deli

Bäst före-datum:

Mandlarna håller sig fina i minst två veckor – ofta längre.

Förvaring:

Förvaras bäst i lufttät behållare i rumstemperatur.

Allerginformation – Struvor

Ingredienser:

Kokosfett, VETEMJÖL Vatten, ÄGG, Socker, Salt.

Allergener:

GLUTEN, ÄGG

Kan innehålla spår av:

Tillverkad i kök där gluten, ägg, mjölk, soja, sesam, nötter och mandel hanteras.

Tillverkare / producent:

Svedala Deli

Bäst före-datum:

Mandlarna håller sig fina i minst två veckor – ofta längre.

Förvaring:

Förvaras bäst i lufttät behållare i rumstemperatur.